
Uchwała Nr XXIII/264/12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  28  maja  2012 r. 
 

w sprawie  sprostowania błędu pisarskiego. 
    

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,   Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 62, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 124; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146 Nr 40 poz. 230, Nr106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. 
poz.567) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W paragrafie 1 w uchwale Rady Gminy Mielno z  dnia 27 kwietnia 2012r. Nr XXII/254/ 
12  w sprawie przejęcia przez Gminę Mielno od  Powiatu Koszalińskiego części zadania 
inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0356Z  po wyrazie „powiatowej” 
prostuje się oczywisty błąd pisarki  poprzez zastąpienie  „Nr 0354Z „  „Nr 0356Z”  
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                    
 
 
         Przewodniczący Rady  

                                                                                              
                                                                           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


